
LUOKKAKILPAILUT TAPIOLAN URHEILUHALLILLA

27.-28.04.2013

SUORITUSJÄRJESTYKSET

JOUKKUEET

Tuomaristo 1 Tuomaristo 2

I NÄYTTÖ  

Luokka I joukkueet I NÄYTTÖ
1 160 HmVS 

Kirput

HämVS

Luokka V joukkueet
2 161 Tulpsut 1 JyVo 1 171 HämVS 

MINIT

HämVS

Luokka II joukkueet
1 162 Glitterit TNV

Luokka VI joukkueet
1 172 Celerit Elise-J

2 167 Vilivinkat Elise

Luokka JM joukkueet
1 173 Team 

Titaanit

OVO

3 163 Timonit Elise-J

2 174 Team 

Unita

TNV+Flex

4 165 Lumenat JyVo

3 175 HämVS 

NUORET

HämVS

5 164 HämVS 

MIKROT

HämVS

4 178 SVS 

Finland

SVS+SVS

E+SVSV

6 166 Tulpsut 2 JyVo

5 176 Nipsut Elise

Luokka III joukkueet

Luokka M joukkueet
1 168 Kiteet JyVo

1 179 TLSTeam TLS

2 169 Minnit TLS



II NÄYTTÖ II NÄYTTÖ

Luokka I joukkueet
1 160 HmVS 

Kirput

HämVS
Luokka V joukkueet
1 171 HämVS 

MINIT

HämVS

2 161 Tulpsut 1 JyVo

Luokka VI joukkueet

Luokka II joukkueet 1 172 Celerit Elise-J

1 162 Glitterit TNV

Luokka JM joukkueet
1 173 Team 

Titaanit

OVO

2 167 Vilivinkat Elise

2 174 Team 

Unita

TNV+Flex

3 163 Timonit Elise-J 3 175 HämVS 

NUORET

HämVS

4 165 Lumenat JyVo 4 178 SVS 

Finland

SVS+SVS

E+SVSV

5 164 HämVS 

MIKROT

HämVS 5 176 Nipsut Elise

Luokka M joukkueet
1 179 TLSTeam TLS

6 166 Tulpsut 2 JyVo

Luokka III joukkueet

1 168 Kiteet JyVo

2 169 Minnit TLS


